Can. 306. — Clemens XIII, litt. ap. Quam cara semper, 1 aug. 1760, § 2; S. C. de 
Prop. Fide, deelar. 30 ian. 1696. - Syn. Armen., a. 1911, 168, 201. 

Can. 307. — Pius IX. litt. ap. Beversurus, 12 iul. 1867, § 14.. 
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Can. 309 

Administrator patriarchatus sede vacante, in eparchia Patriarchae 
propria et in aliis patriarchatus locis ubi eparchiae vel exarchiae con
stitutae non sunt, iisdem iuribus gaudet et officiis tenetur quibus Admi
nistrator eparchiae vacantis. 

Can. 310 

§ 1. M s i aliud ex natura rei vel ex iuris praescripto constet : 
Io Ad Administratorem patriarchatus, sede vacante, transit or

dinaria Patriarchae iurisdictio in spiritualibus et in temporalibus, firmo 
can. 311; 

2° Administrator exsequi potest rescripta Sedis Apostolicae quae 
Patriarchae remissa sint, ac regulariter ad ipsum quoque pertinent 
facultates habituales Patriarchae a Sede Apostolica concessae. 

§ 2. Administrator patriarchatus sede vacante nihil innovet. 

Can. 311 

§ 1. A competentia Administratoris patriarchatus sede vacante ex
cluduntur ea omnia quae agi non possunt nisi consentientibus vel audi
tis Episcopis in Synodo patriarchali vel Synodo electionum congregatis. 

§ 2. Administrator patriarchatus sede vacante non potest Patriar
chae Syncellos, etsi charactere episcopali careant, ab officio amovere 
vel alio transferre. 

§ 3. Idem non gaudet privilegiis de quibus in can. 283, 285. 

Can. 312 

Administrator patriarchatus sede vacante praecedit Metropolitis, 
Archiepiscopis, Episcopis ceterisque patriarchatus Hierarchis, non autem 
in ipsa Synodo de electione Patriarchae. 

Can. 313 

Novus Patriarcha ab Administratore patriarchatus rationem ipsius 
administrationis exigere debet. 

Can. 314 

§ 1. Impedita, ad normam can. 467, sede patriarchali : 
Io Ad eparchiae Patriarchae propriae regimen quod attinet, ser

vetur praescriptum eiusdem can. 467; 
2° Universi patriarchatus regimen esto penes Episcopum residen-

tialem Patriarchae subiectum, ordine praecedentiae primum, nisi Pa
triarcha alium Episcopum vel etiam presbyterum ex praestantioribus, 
rerum adiunctis ita suadentibus, designaverit; 
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3° Si Patriarcha in casus de quibus in can. 467, § 4 inciderit, pri
mus ordine praecedentiae inter Episcopos Patriarchae subiectos ad Se
dem Apostolicam illico recurrat ut ipsa provideat. 

§ 2. De Episcopo vel presbytero de quo in § 1, n. 2, servetur prae
scriptum can. 310, 311.